) P, 2010 UCI JUNIORS TRACK MONTICHIARI
ONTICHI WORLD CHAMPIONSHIPS ITALY

Registered List / Liste des inscrits Women Elite /F  emmes Elite
Nation NAME / First Name UCI Code
Nation NOM / Prénom Code UCI
AUS AUSTRALIA / AUSTRALIE
AUS ANDERSON Michaela AUS19920814
AUS CURE Amy AUS19921231
AUS KING Isabella AUS19920409
AUS SYLVESTER Adele AUS19931102
AUS WILLIAMS Holly AUS19920901
BEL BELGIUM / BELGIQUE
BEL CROKET Gilke BEL19921101
BEL DE ROOVER Eline BEL19920404
BEL INGELBRECHT Sarah BEL19921001
BEL VAN LIERDE Morgane BEL19920820
BLR BELARUS / BELARUS
BLR ZHYZHA Krystsina BLR19921209
CAN CANADA / CANADA
CAN BEVERIDGE Allison CAN19930601
CAN LAPLANTE-LAMARCHE Florence CAN19920425
CHI CHILE / CHILI
CHI PALMA Flor CHI19930315
cuB CUBA/ CUBA
CUB MEJIAS GARCIA Marlies CUB19921229
CUB SIERRA CANADILLA Arlenis CUB19921207
CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE
CZE LABAKOVA Dagmar CZE19920618
DEN DENMARK / DANEMARK
DEN LETH Julie DEN19920713
DEN VALIN Kamilla Sofie DEN19930818
ESP SPAIN / ESPAGNE
ESP CALVO BARBERO Tania ESP19920626
ESP RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria ESP19920306
ESP USABIAGA BALERDI Irene ESP19930922
ESP VIDAL MENDEZ Judit ESP19930903
GBR GREAT BRITAIN / GRANDE-BRETAGNE
GBR OWEN Harriet GBR19931216
GBR TROTT Laura GBR19920424
GBR WILLIAMSON Victoria GBR19930915
GER GERMANY / ALLEMAGNE
GER ARNDT Charlott GER19920305
GER FISCHER Lisa GER19931121
GER HOFMANN Sarah-lena GER19920424
GER KLATT Monique GER19920720
GER KONSULKE Christina GER19921105
GER KULLMER Lisa GER19930615
GRE GREECE / GRECE
GRE KANDYLAKI Eleftheria GRE19920205
GRE PATAPI Dimitra GRE19920203
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
KOR
KOR
KOR
LTU
LTU
MEX
MEX
MEX
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NZL
NZL
NZL
NZL
NZL
NZL
POL
POL
POL
RSA
RSA
RSA
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
Sul
Sul
UKR
UKR
UKR
USA
USA
USA
USA
USA
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ITALY / ITALIE

BARTELLONI Beatrice
CECCHINI Elena
CONFALONIERI Maria giulia
CONSOLATI Sara

DONATO Giulia

FAVARON BISSOLI Chiara
TOMASSINI Stella
VANNUCCI Chiara

KOREA REPUBLIC / REPUBLIQUE DE COREE
KIM Hyunji

LEE Hyejin

LITHUANIA / LITHUANIE
RUTA Deveikyte

MEXICO / MEXIQUE

FONG Frany maria
GAXIOLA Daniela
NETHERLANDS / PAYS-BAS
KOSTER Claudia

MARKUS Kelly

RIJKHOFF Yesna

VAN DER KAMP Laura
WESDONK Nathaly van
NEW ZEALAND / NOUVELLE-ZELANDE
MCKENZIE Stephenie
MITCHELL Henrietta

NEEMS Alexandra

STEEL Elizabeth

WILLIAMS Georgia

POLAND / POLOGNE
KARASIEWICZ Karolina
ZUKOWSKA Dominika
SOUTH AFRICA / AFRIQUE DU SUD
BURNETT Lauren

DE BEER Kirsten

RUSSIAN FEDERATION / FEDERATION DE RUSSIE
AVERINA Maria
BALABOLINA Tamara
GNIDENKO Ekaterina
GONCHAROVA Alexandra
KASHIRINA Svetlana
SOKOLKOVA Tatiana
VOYNOVA Anastasiya
SWITZERLAND / SUISSE
IMSTEPF Rita

UKRAINE / UKRAINE
MITROFANOVA Ruslana
SOLOVEY Canna

UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMERIQUE
BARRON Christine

ECK Shelbe

GODBY Madalyn

RIVERA Coryn

MONTICHIARI

ITALY

ITA19930205
ITA19920525
ITA19930330
ITA19920511
ITA19920926
ITA19920916
ITA19930912
ITA19931025

KOR19930504
KOR19920123

LTU19920613

MEX19920828
MEX19921125

NED19920322
NED19930207
NED19920509
NED19920724
NED19920821

NZL19930215
NZL19921126
NZL19920729
NZL19920225
NZL19930825

POL19920723
POL19920201

RSA19921215
RSA19930903

RUS19931004
RUS19930813
RUS19921211
RUS19921026
RUS19930319
RUS19931004
RUS19930205

SUI19930216

UKR19930208
UKR19920131

USA19930414
USA19920119
USA19920905
USA19920826
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USA WINDER Ruth USA19930709
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